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Osłona znicza

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza prze-

jawiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych.
Znane są osłony, które mają kształt brył geometrycznych zdobionych 

liniami oraz elementami sakralnymi.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysun-

ku, na którym fig.1 pokazuje przekrój poziomy osłony, a fig.2 widok ściany 

ze zdobieniem w postaci krzyża a fig.3 ściany boczne.

Osłona znicza pokazana na fig.1, fig.2 i fig.3 jest bryłą powstałą z połą-
czenia trzech ostrosłupów ściętych o różnych wysokościach i nachyleniu 

ścian, których podstawami jest wielokąt, w którym dwa naprzeciwległe boki 
mają szerokość, będącą, w przybliżeniu, sumą szerokości dwóch pozostałych 

jednakowych boków. Pierwszy z nich, najwyższy stoi na mniejszej podstawie 

i jego ściany są lekko ugięte do wewnątrz. Drugi łączy się z pierwszym więk-

szą podstawą i ma wysokość, mniej więcej, o połowę mniejszą od pierwszego 
a jego ściany są nachylone pod niewielkim kątem. Ostatni, z drugim łączy się 

swoją większa podstawą i jego wysokość jest, mniej więcej, połową wysoko-
ści drugiego. Tak utworzona bryła na swoich największych ścianach ma zdo-

bienie w postaci łacińskiego krzyża o trójkątnych końcach, przy czym 

w miejscu łączenia ramion z belką widoczne są promieniście rozchodzące się 
linie, przechodzące w proste na pozostałych ścianach a całość opiera się na 

walcowej niskiej podstawie i jest zakończona jest dwuelementowym kołnie-

rzem, co kojarzy ją  z urną,



Cechy istotne wzoru przemysłowego

Osłona znicza według wzoru jest bryłą powstałą z połączenia trzech 

ostrosłupów ściętych o różnych wysokościach i nachyleniu ścian, których 

podstawami jest wielokąt, w którym dwa naprzeciwległe boki mają szerokość 

będącą, w przybliżeniu, sumą szerokości dwóch pozostałych jednakowych 
boków a ostrosłupy ścięte są ułożone w kolejności takiej, że pierwszy, naj-

wyższy, stoi na mniejszej podstawie i jego ściany są lekko ugięte do we-

wnątrz, drugi łączy się z pierwszym większą podstawą i ma wysokość, mniej 

więcej, o połowę mniejszą od pierwszego a jego ściany są nachylone pod 

niewielkim kątem, ostatni z drugim łączy się swoją większa podstawą i jego 

wysokość jest, mniej więcej, połową wysokości drugiego i tak utworzona bry-
ła na swoich największych ścianach ma zdobienie w postaci łacińskiego krzy-

ża o trójkątnych końcach, przy czym w miejscu łączenia ramion z belką wi-

doczne są promieniście rozchodzące się linie przechodzące w proste na pozo-

stałych ścianach a całość opiera się na walcowej niskiej podstawie i jest za-

kończona jest dwuelementowym kołnierzem, co kojarzy ją  z urną, jak poka-

zano na fig. 1, fig.2 i fig.3.
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